Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/ 2024 – EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA, INEP: 23277530, Professor Leandro Carlos Oliveira Sales,

no uso de suas atribuições legais divulga o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da Seleção

Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino

conforme disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 – SEDUC/CE e na Portaria 01/2024 – EEEP

João Jackson Lobo Guerra.

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Língua Portuguesa

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Afonso Maciel Barros Não Deferida --

02 Madson Talvane Dos Santos Não Deferida --

03 Francisco Geová De Lima Almeida Não Deferida --

04 Tarcísia Edla Camurça Araújo Não Deferida --

05 Leonardo Sabino Da Rocha Não Deferida --

06 Laudecia Aragao Costa Não Deferida --

07 Vitória Ellen Mendes Lessa  Não Deferida --

08 Maria Daiane Santos Luis  Não Deferida --

09 Fernanda Mayra Moura Viana Não Deferida --

10 Brena Kesia Ferreira Celestino Não Deferida --

11 Francisca Eliana Nascimento Santiago Não Deferida --

12 Antonio Alexandre Abreu De Sousa  Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Língua Estrangeira – Inglês

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Madson Talvane Dos Santos Não Deferida --

02 Afonso Maciel Barros Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Língua Estrangeira – Espanhol

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Francisca Daniele Sousa Dias Não Deferida --

02 Vivian Maria Sousa Sales Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Educação Física

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Jairo Dos Santos Torres Não Deferida --

02 Antonia Luciana Barbosa Não Deferida --

03 Pedro Henrique De Sousa Não Deferida --

04 Gleicio Fonseca Cavalcante Não Deferida --

05 Tiago Paiva Mesquita Não Deferida --

06 Carlos Eduardo Inácio Santos  Não Deferida --

07 Ely Oliveira Ferreira De Sousa Não Deferida --

08 Francisco Josivan De Sousa Cruz  Não Deferida --

Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Educação Física

09 Marina Lira Batista  Não Deferida --

10 Delleon França Maciel Não Deferida --

11 Diego Pinto Dos Santos Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Matemática

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Francisco José Alves Olimpio Não Deferida --

02 Luan Martins Abreu Não Deferida --

03 Bruno Felipe Feijão Não Deferida --

04 Maria Elizangela Rodrigues De Moura Não Deferida --

05 Francisca Tainara Martins De Sousa Não Deferida --

06 Antonio Witalo Ribeiro Da Silva Não Deferida --

07 Antonio Leonardo Paulo De Castro  Não Deferida --

08 Nalita Oliveira Almeida Não Deferida --

09 Maria Do Carmo Lopes Da Silva Cardoso Não Deferida --

10 Jocelina Oliveira Barbosa  Não Deferida --

11 Alexandra Viana De Morais  Não Deferida --

12 Rodrigo Souza Da Silva Não Deferida --

13 Antonia Gabriele Rodrigues Paulino Não Deferida --

14 João Henrique Santos Lavor Não Deferida --

15 Elvis Castro Amorim  Não Deferida --

16 Renata Monteiro Da Costa Não Deferida --

17 Renato Souza Da Silva Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Química

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Antonio Ramilo Pereira De Oliveira Não Deferida --

02 Francisco André Medeiros Moita Não Deferida --

03 José Antonio Barreto Dos Santos Não Deferida --

04 Ana Paula Rodrigues Não Deferida --

05 Thiago Gomes Dantas Paiva Não Deferida --

06 Rayssa Costa Cabral Não Deferida --

07 Bianca Marques De Araújo. Não Deferida --

08 Francisco Kayan Belarmino Alves Não Deferida --

09 Maria Rosiane Da Silva Queiroz Não Deferida --

10 Manuel Agapito De Sousa Neto Não Deferida --

11 Bruno Loiola Da Silva Não Deferida --

12 Bianca Marques De Araújo. Não Deferida --

13 Zibia Sabrina Barros Ferreira Não Deferida --

14 Anderson Germano Alves Não Deferida --

15 Raquel Barros Ferreira Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Física

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Mateus Lobato Não Deferida --

02 Antonio Valdecio Lopes Ferreira Não Deferida --

03 Francisco Kayan Belarmino Alves Não Deferida --

Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Física

04 Cleonor Uchôa Silva Não Deferida --

05 Alexandra Viana De Morais Não Deferida --

06 Fernando Alberto Maciel Não Deferida --

07 Maria Rafaela Mendes Caetano Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Biologia

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Jhefferson Gleizer Alves Barreto Não Deferida --

02 Francisca Cristhiane DE Lima Melo Não Deferida --

03 João Victor Mesquita Lopes Não Deferida --

04 Thiago Sales Lobo Guerra Não Deferida --

05 Maria Rosiane Da Silva Queiroz Não Deferida --

06 Ana Lígia Sousa Silva Não Deferida --

07 Francisco Jeová Cunha Pereira Não Deferida --

08 Zibia Sabrina Barros Ferreira Não Deferida --

09 Francisca Herbênia Amorim DA Silva Não Deferida --

10 Francisco Hiago Coelho Pereira  Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: História

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Antonia Roberta Paulo De Abreu  Não Deferida --

02 Maddleny Brito Da Fonseca Não Deferida --

03 Pedro De Alcantara Lobo De Oliveira Não Deferida --

04 Marcos Lennon Jucá Lopes Não Deferida --

05 Benedita Fernanda Amorim Pires Não Deferida --

06 Francisca Antonia Silva Lacerda Não Deferida --

07 Renata Gabriella Lopes Frnandes Não Deferida --

08 Francisco Roberto Pereira Oliveira Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Geografia

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Antonia Karoline Leitão da Silva Não Deferida --

02 Antonia Roberta Paulo de Abreu Não Deferida --

03 Jackson Araujo de Sousa Não Deferida --

04 André Luís Sales Cavalcante Não Deferida --

05 Francisco Marcelo Casusa Abreu Não Deferida --

06 Isac Ferreira Lima Não Deferida --

07 Francisco Geilson Marcolino de Sousa Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Filosofia

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Marcia Talita Martins Alves  Não Deferida --

02 Francisco Rodrigo Almeida Da Silva  Não Deferida --

03 Francisco Railson Alves Barbosa Não Deferida --

04 Leandro Sabino Da Rocha Não Deferida --

05 Francisco Magnilsom Alves Ferreira Não Deferida --

06 Guilherme Lopes De Queirós Não Deferida --

Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Filosofia

07 Renata Gabriella Lopes Fernandes Não Deferida --

08 Letícia Sabino De Lima Andrade Não Deferida --

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: Informática Básica

Nº NOME PCD RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 Lo-Ruama Meireles Da Silva Não Deferida --

02 Renata Monteiro Da Costa Não Deferida --

03 Thaila Morais Mendes Não Deferida --

04 Francisco Marcelo Casusa Abreu Não Deferida --

05 Gleicio Fonseca Cavalcante Não Deferida --

06 Antonia Cleilda Pereira Umbelino Não Deferida --

Itatira-CE, 09 de janeiro de 2024

Leandro Carlos Oliveira Sales

Diretor da EEEP João Jackson Lobo Guerra

		2024-01-09T11:17:08-0300